

9-15 Mayıs 2022



**Bilime meraklı,
soru soran gençler
araniyor!**

Gençlerin soruları bu kez
Pfizerliler tarafından
yanıtlanıyor!

**BİLİM
KAHRAMANLARI
DERNEĞİ**

**BİLİM
GENÇLERİNE
KAZANACAK**

Pfizer



Bilime Meraklı, Soru Soran Gençler Araniyor!

Pfizer Türkiye desteğiyle yürüttüğümüz Bilim Gençlerle Kazanacak projemiz devam ediyor! Gençlere bilim sevgisini aşılacak ve ilham olmak amacıyla sürdürdüğümüz projemizde bu kez gençlerin Pfizerlilere sormak istedikleri soruları yanıtlayacağız.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle düzenlediğimiz paylaşım serimize sorularınızla katılmak için forma [linkten](#) ulaşabilirsiniz.

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore 2021-2022 Sezonu Festivallerimiz Devam Ediyor!

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore 2021-2022 sezonu festivallerimiz yerel ortaklarımızın desteğiyle devam ediyor! 30 Nisan Cumartesi günü İSTEK Denizli Okulları ev sahipliğinde Denizli'de ikinci ve İSTEK Belde Okulları ev sahipliğinde İstanbul'da ikinci festivallerimizi tamamladık. 8 Mayıs Pazar günü ise Bahçeşehir Koleji Lara Kampüsü ev sahipliğinde Antalya festivalimizi ve ODTÜ Geliştirme Vakfı İzmir Okulları ev sahipliğinde üçüncü İzmir festivalimizi tamamladık. Festivallere katılan tüm takımları tebrik ediyoruz. Yerel ortaklarımıza da ev sahiplikleri için çok teşekkür ediyoruz.

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore 2021-2022 Sezonu Festivallerimizde Bu Hafta!

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO League Explore 2021-2022 sezonuna yerel ortaklarımızın desteğiyle bu hafta Ankara, Balıkesir, Diyarbakır, İstanbul, İzmir, Kayseri ve Mersin illerinde 9 festivalle devam ediyoruz. 14 Mayıs Cumartesi günü Bahçeşehir Koleji Balıkesir Kampüsü, İSTEK Mersin Okulları ve Özel Çakabey Okulları ev sahipliklerinde Balıkesir, Mersin ve İzmir festivallerimizi gerçekleştireceğiz. 15 Mayıs Pazar günü ise Abdullah Gül Üniversitesi & Bahçeşehir Koleji Kayseri Kampüsü, İSTEK Mersin Okulları, İTÜ ETA Vakfı Doğa Koleji Çayyolu



**Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor /
FIRST LEGO League
Explore 2021-2022 Sezonu
Festivallerimiz Devam Ediyor!**



Kampüsü, İTÜ ETA Vakfı Doğa Koleji Diyarbakır Kampüsü, İTÜ ETA Vakfı Doğa Koleji Halkalı Kampüsü ve İTÜ ETA Vakfı Doğa Koleji Kurtköy Kampüsü ev sahipliklerinde Kayseri, Mersin, Ankara, Diyarbakır ve İstanbul festivallerimizi gerçekleştireceğiz. Festivale katılacak tüm takımların çok keyifli bir festival geçirmesini diliyoruz. Festival yerel ortaklarımıza şimdiden çok teşekkür ediyoruz.

Dünya Robot Olimpiyatı Türkiye / World Robot Olympiad Türkiye 2022 Etkinliği İçin Sezon Bilgilendirme Toplantıları Gerçekleştirildi!

Toplantıya katılım sağlayamayan koç ve danışmanlarımız Açık Klasman için [linkten](#), Kurallı ve Spor Klasmanları için [linkten](#) toplantı kayıtlarına ulaşabilirler. Ayrıca Dünya Robot Olimpiyatı Türkiye 2022 ile ilgili sorularınızı wro@bilimkahramanlari.org adresimizden iletebilirsiniz.

2021 - 2022 Sezonu Tüm FIRST Programlarımız İçin Onay Formlarınızı Bekliyoruz!

2021 - 2022 FIRST FORWARD sezonu kapsamında, tüm FIRST programlarımız için aile onay formu ve takım koçu / danışmanı onay formlarınızı ilgili programın e-mail adresine iletmenizi bekliyoruz. Onay formlarına programların web sayfalarından ulaşabilirsiniz.

Minik Bilim Kahramanları Keşfediyor formlarına ulaşmak için [buraya](#), **Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor** formları için [buraya](#) ve **Bilim Kahramanları Buluşuyor** formları için ise [buraya](#) tıklayınız. Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor programı özelinde formlarınızın katılacağınız festival tarihinden en geç 2 hafta öncesine kadar mutlaka gönderilmesi gerektiğini hatırlatmak isteriz. Birden çok FIRST programında, takımlara koçluk ya da danışmanlık yapıyorsanız tek bir form paylaşmanız yeterlidir.

Tişört vb. Ürün Baskılarında Logo Yerleşim Detayları hakkında

Minik Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST LEGO



League Explore programımız özelinde festivallere katılacak takımlar, bu sezona özel tişört vb. ürün baskılarında logo yerleşimi detayına [linkteki](#) tişört şablonu örneğinden ulaşabilirler. Ürün tasarım örneklerinizi minikbkb@bilimkahramanlari.org e-maili aracılığıyla bizimle de paylaşırsanız çok seviniriz.

